
Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 1. lapa no 12 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

VISA LATVIJA 

  LATVIETIS 201 1230239 391 14673 1245504 

  LIETUVIETIS 43 23368 9 736 24156 

  PĀRĒJIE 712 55725 29 4158 60624 

  BALTKRIEVS 26 61092 29 898 62045 

  KRIEVS 157 496712 242 11152 508263 

  UKRAINIS 72 47840 22 924 48858 

  NEIZVĒLĒTA 112 50099 32 434 50677 

  POLIS 15 40085 18 745 40863 

REPUBLIKAS PILSĒTAS 

DAUGAVPILS LATVIETIS 7 17454 1 227 17689 

  PĀRĒJIE 4 2357 0 145 2506 

  BALTKRIEVS 1 6081 1 59 6142 

  KRIEVS 11 42062 1 867 42941 

  UKRAINIS 0 1670 0 28 1698 

  NEIZVĒLĒTA 5 5808 0 25 5838 

  POLIS 6 11592 1 179 11778 

JELGAVA LATVIETIS 7 35552 0 588 36147 

  LIETUVIETIS 0 782 0 26 808 

  PĀRĒJIE 4 979 0 68 1051 

  BALTKRIEVS 0 2756 0 76 2832 

  KRIEVS 4 14568 1 425 14998 

  UKRAINIS 0 1374 0 35 1409 

  ČIGĀNS 0 588 0 103 691 

  NEIZVĒLĒTA 1 684 0 7 692 

  POLIS 0 969 0 32 1001 

JŪRMALA LATVIETIS 4 27704 1 429 28138 

  PĀRĒJIE 17 2572 0 158 2747 

  BALTKRIEVS 2 1978 0 36 2016 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 2. lapa no 12 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 14 19871 0 434 20319 

  UKRAINIS 2 1506 0 17 1525 

  EBREJS 0 655 0 33 688 

  NEIZVĒLĒTA 9 1675 0 17 1701 

  POLIS 0 850 0 16 866 

LIEPĀJA LATVIETIS 8 42614 6 682 43310 

  LIETUVIETIS 7 2122 1 51 2181 

  PĀRĒJIE 24 2494 1 61 2580 

  BALTKRIEVS 1 2179 0 23 2203 

  KRIEVS 8 20543 5 439 20995 

  UKRAINIS 3 3429 1 60 3493 

RĒZEKNE LATVIETIS 2 13422 0 136 13560 

  PĀRĒJIE 2 330 0 66 398 

  BALTKRIEVS 0 437 0 6 443 

  KRIEVS 2 12184 0 282 12468 

  UKRAINIS 7 403 0 9 419 

  NEIZVĒLĒTA 0 1432 0 6 1438 

  POLIS 0 606 0 11 617 

RĪGA LATVIETIS 72 298307 174 5075 303628 

  PĀRĒJIE 240 37228 21 3015 40504 

  BALTKRIEVS 11 23029 25 395 23460 

  KRIEVS 71 235283 186 5897 241437 

  UKRAINIS 25 23727 20 536 24308 

  NEIZVĒLĒTA 43 26221 2 284 26550 

  POLIS 5 11417 17 285 11724 

VENTSPILS LATVIETIS 1 21040 0 354 21395 

  PĀRĒJIE 5 1270 0 63 1338 

  BALTKRIEVS 0 1418 0 15 1433 

  KRIEVS 0 9169 1 198 9368 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 3. lapa no 12 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  UKRAINIS 0 1512 0 27 1539 

  ČIGĀNS 0 691 0 67 758 

  NEIZVĒLĒTA 0 605 0 6 611 

Kopā REPUBLIKAS PILSĒTAS LATVIETIS 101 456093 182 7491 463867 

  LIETUVIETIS 29 10027 8 392 10456 

  PĀRĒJIE 270 40680 15 3435 44400 

  BALTKRIEVS 15 37878 26 610 38529 

  KRIEVS 110 353680 194 8542 362526 

  UKRAINIS 37 33621 21 712 34391 

  NEIZVĒLĒTA 60 36737 2 348 37147 

  POLIS 13 26483 18 549 27063 

RĪGA 

CENTRA RAJONS LATVIETIS 8 14490 1 237 14736 

  PĀRĒJIE 34 1957 0 143 2134 

  VĀCIETIS 6 314 0 24 344 

  BALTKRIEVS 1 337 0 16 354 

  KRIEVS 3 4419 0 174 4596 

  UKRAINIS 2 492 0 16 510 

  EBREJS 5 344 0 123 472 

  NEIZVĒLĒTA 2 684 0 10 696 

  INDIETIS 0 279 0 4 283 

  POLIS 1 238 0 26 265 

  NEZINĀMA 5 569 0 46 620 

KURZEMES RAJONS LATVIETIS 7 47627 30 853 48517 

  PĀRĒJIE 34 5224 3 409 5670 

  BALTKRIEVS 2 4661 5 79 4747 

  KRIEVS 16 49832 55 1092 50995 

  UKRAINIS 3 4785 4 105 4897 

  NEIZVĒLĒTA 8 5801 0 71 5880 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 4. lapa no 12 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  POLIS 1 2059 6 46 2112 

LATGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 20 67833 12 1568 69433 

  PĀRĒJIE 59 10264 0 974 11297 

  BALTKRIEVS 4 6835 0 116 6955 

  KRIEVS 21 68291 5 2061 70378 

  UKRAINIS 9 6738 0 158 6905 

  NEIZVĒLĒTA 13 6725 1 66 6805 

  POLIS 0 3451 2 84 3537 

VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 16 86471 129 1026 87642 

  PĀRĒJIE 44 8986 16 688 9734 

  BALTKRIEVS 0 4891 19 87 4997 

  KRIEVS 17 55204 124 1181 56526 

  UKRAINIS 1 5317 16 103 5437 

  NEIZVĒLĒTA 6 5984 0 61 6051 

  POLIS 1 2843 9 53 2906 

ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA LATVIETIS 10 48735 2 732 49479 

  PĀRĒJIE 19 4842 2 298 5161 

  BALTKRIEVS 0 3195 0 46 3241 

  KRIEVS 6 30782 0 714 31502 

  UKRAINIS 4 3112 0 73 3189 

  NEIZVĒLĒTA 6 4161 0 40 4207 

  POLIS 0 1510 0 45 1555 

ZIEMEĻU RAJONS LATVIETIS 11 33151 0 659 33821 

  PĀRĒJIE 34 4449 0 306 4789 

  BALTKRIEVS 4 3110 1 51 3166 

  KRIEVS 8 26755 2 675 27440 

  UKRAINIS 6 3283 0 81 3370 

  NEIZVĒLĒTA 8 2866 1 36 2911 

  POLIS 2 1316 0 31 1349 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 5. lapa no 12 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

Kopā RĪGA LATVIETIS 72 298307 174 5075 303628 

  PĀRĒJIE 240 37228 21 3015 40504 

  BALTKRIEVS 11 23029 25 395 23460 

  KRIEVS 71 235283 186 5897 241437 

  UKRAINIS 25 23727 20 536 24308 

  NEIZVĒLĒTA 43 26221 2 284 26550 

  POLIS 5 11417 17 285 11724 

NOVADI 

AIZKRAUKLES NOVADS LATVIETIS 1 24151 7 228 24387 

  LIETUVIETIS 0 594 0 8 602 

  PĀRĒJIE 1 557 2 15 575 

  BALTKRIEVS 0 650 0 12 662 

  KRIEVS 0 3529 0 85 3614 

  UKRAINIS 1 374 0 7 382 

  POLIS 0 363 0 5 368 

ALŪKSNES NOVADS LATVIETIS 1 12377 11 97 12486 

  PĀRĒJIE 2 475 0 15 492 

  KRIEVS 2 1838 0 25 1865 

  UKRAINIS 1 167 0 1 169 

AUGŠDAUGAVAS NOVADS LATVIETIS 1 11504 0 76 11581 

  LIETUVIETIS 0 321 0 5 326 

  PĀRĒJIE 0 448 0 9 457 

  BALTKRIEVS 0 1483 0 6 1489 

  KRIEVS 1 9837 3 117 9958 

  UKRAINIS 0 338 0 6 344 

  NEIZVĒLĒTA 0 512 0 1 513 

  POLIS 0 2932 0 36 2968 

ĀDAŽU NOVADS LATVIETIS 1 15821 0 88 15910 

  PĀRĒJIE 1 670 0 20 691 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 6. lapa no 12 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  BALTKRIEVS 1 467 0 2 470 

  KRIEVS 3 4516 0 46 4565 

  UKRAINIS 3 564 0 5 572 

  NEIZVĒLĒTA 1 641 0 1 643 

  POLIS 0 288 0 4 292 

BALVU NOVADS LATVIETIS 1 15939 5 92 16037 

  PĀRĒJIE 1 693 0 19 713 

  KRIEVS 0 2848 1 48 2897 

BAUSKAS NOVADS LATVIETIS 5 33588 3 327 33923 

  LIETUVIETIS 3 2169 0 37 2209 

  PĀRĒJIE 0 594 0 19 613 

  BALTKRIEVS 0 1215 0 9 1224 

  KRIEVS 0 3846 0 70 3916 

  UKRAINIS 0 863 0 7 870 

  NEIZVĒLĒTA 0 473 1 2 476 

  POLIS 1 477 0 9 487 

CĒSU NOVADS LATVIETIS 3 38485 3 454 38945 

  PĀRĒJIE 10 1598 0 34 1642 

  BALTKRIEVS 0 474 0 6 480 

  KRIEVS 0 3174 1 94 3269 

DIENVIDKURZEMES NOVADS LATVIETIS 5 30621 2 212 30840 

  LIETUVIETIS 4 1644 0 19 1667 

  PĀRĒJIE 1 768 0 14 783 

  KRIEVS 0 1123 0 24 1147 

  UKRAINIS 0 344 0 4 348 

DOBELES NOVADS LATVIETIS 4 22681 1 257 22943 

  LIETUVIETIS 0 1278 0 29 1307 

  PĀRĒJIE 0 655 0 46 701 

  BALTKRIEVS 0 1060 0 14 1074 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 7. lapa no 12 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 0 3011 0 60 3071 

  UKRAINIS 0 453 0 4 457 

  POLIS 0 346 0 5 351 

GULBENES NOVADS LATVIETIS 0 17534 2 148 17684 

  PĀRĒJIE 1 810 1 25 837 

  KRIEVS 0 1687 0 41 1728 

JELGAVAS NOVADS LATVIETIS 3 23617 1 307 23928 

  LIETUVIETIS 0 745 0 27 772 

  PĀRĒJIE 0 824 0 22 846 

  BALTKRIEVS 0 1602 0 19 1621 

  KRIEVS 0 5149 0 163 5312 

  UKRAINIS 1 617 0 6 624 

  POLIS 0 525 0 11 536 

JĒKABPILS NOVADS LATVIETIS 1 29249 83 375 29708 

  LIETUVIETIS 0 561 0 10 571 

  PĀRĒJIE 0 598 2 53 653 

  BALTKRIEVS 0 990 1 22 1013 

  KRIEVS 1 7920 24 228 8173 

  UKRAINIS 2 536 1 15 554 

  NEIZVĒLĒTA 2 641 19 5 667 

  POLIS 0 830 0 10 840 

KRĀSLAVAS NOVADS LATVIETIS 3 11451 1 92 11547 

  PĀRĒJIE 0 405 0 23 428 

  BALTKRIEVS 1 3227 1 38 3267 

  KRIEVS 0 5384 1 99 5484 

  UKRAINIS 0 260 0 1 261 

  NEIZVĒLĒTA 1 607 2 3 613 

  POLIS 0 1307 0 18 1325 

KULDĪGAS NOVADS LATVIETIS 7 26510 5 317 26839 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 8. lapa no 12 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  LIETUVIETIS 0 466 1 9 476 

  PĀRĒJIE 0 904 0 48 952 

  KRIEVS 0 689 0 8 697 

ĶEKAVAS NOVADS LATVIETIS 3 23926 1 173 24103 

  LIETUVIETIS 1 318 0 8 327 

  PĀRĒJIE 6 781 0 29 816 

  BALTKRIEVS 2 615 0 11 628 

  KRIEVS 2 4589 1 53 4645 

  UKRAINIS 0 530 0 4 534 

  NEIZVĒLĒTA 0 799 0 4 803 

LIMBAŽU NOVADS LATVIETIS 4 25980 5 204 26193 

  PĀRĒJIE 15 1020 0 21 1056 

  BALTKRIEVS 0 304 0 6 310 

  KRIEVS 1 1762 0 22 1785 

  UKRAINIS 8 376 0 3 387 

LĪVĀNU NOVADS LATVIETIS 0 7703 1 68 7772 

  PĀRĒJIE 0 221 0 6 227 

  BALTKRIEVS 0 178 0 6 184 

  KRIEVS 1 2769 0 64 2834 

  NEIZVĒLĒTA 0 160 0 0 160 

  POLIS 0 182 0 7 189 

LUDZAS NOVADS LATVIETIS 0 13266 0 75 13341 

  PĀRĒJIE 1 434 0 19 454 

  BALTKRIEVS 0 737 0 12 749 

  KRIEVS 3 7333 0 95 7431 

  UKRAINIS 0 276 0 3 279 

  NEIZVĒLĒTA 1 336 1 0 338 

MADONAS NOVADS LATVIETIS 2 26449 8 189 26648 

  PĀRĒJIE 5 965 5 40 1015 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 9. lapa no 12 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  BALTKRIEVS 0 309 0 2 311 

  KRIEVS 0 2005 1 62 2068 

MĀRUPES NOVADS LATVIETIS 1 25098 0 121 25220 

  PĀRĒJIE 32 1974 2 67 2075 

  BALTKRIEVS 0 1027 0 7 1034 

  KRIEVS 7 6708 0 72 6787 

  UKRAINIS 2 1499 0 7 1508 

  NEIZVĒLĒTA 1 1378 0 11 1390 

  POLIS 0 399 0 10 409 

OGRES NOVADS LATVIETIS 5 48598 5 557 49165 

  PĀRĒJIE 29 1079 0 90 1198 

  BALTKRIEVS 0 1183 0 34 1217 

  KRIEVS 4 7149 0 185 7338 

  UKRAINIS 0 684 0 12 696 

  NEIZVĒLĒTA 1 875 0 10 886 

  POLIS 0 642 0 9 651 

OLAINES NOVADS LATVIETIS 0 9507 1 150 9658 

  LIETUVIETIS 1 208 0 8 217 

  PĀRĒJIE 2 454 0 21 477 

  BALTKRIEVS 1 1156 0 13 1170 

  KRIEVS 4 7430 1 148 7583 

  UKRAINIS 0 677 0 20 697 

  NEIZVĒLĒTA 1 753 0 7 761 

  POLIS 0 486 0 13 499 

PREIĻU NOVADS LATVIETIS 5 12315 0 37 12357 

  PĀRĒJIE 1 479 0 12 492 

  BALTKRIEVS 0 173 0 5 178 

  KRIEVS 0 4055 0 70 4125 

  POLIS 0 224 0 3 227 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 10. lapa no 12 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

RĒZEKNES NOVADS LATVIETIS 2 17477 0 82 17561 

  PĀRĒJIE 2 584 0 16 602 

  BALTKRIEVS 0 346 0 1 347 

  KRIEVS 3 11153 2 125 11283 

  NEIZVĒLĒTA 4 525 1 1 531 

  POLIS 0 324 0 6 330 

ROPAŽU NOVADS LATVIETIS 4 20827 2 185 21018 

  PĀRĒJIE 309 1312 0 35 1656 

  BALTKRIEVS 6 1001 0 8 1015 

  KRIEVS 4 8490 3 119 8616 

  UKRAINIS 0 976 0 18 994 

  NEIZVĒLĒTA 31 1092 0 6 1129 

  POLIS 0 538 0 5 543 

SALASPILS NOVADS LATVIETIS 0 11845 2 76 11923 

  LIETUVIETIS 1 242 0 7 250 

  PĀRĒJIE 1 486 0 13 500 

  BALTKRIEVS 0 1068 1 3 1072 

  KRIEVS 0 8218 0 107 8325 

  UKRAINIS 1 734 0 8 743 

  NEIZVĒLĒTA 1 1120 0 8 1129 

  POLIS 0 429 0 5 434 

SALDUS NOVADS LATVIETIS 1 24780 3 345 25129 

  LIETUVIETIS 0 1600 0 51 1651 

  PĀRĒJIE 1 731 0 28 760 

  BALTKRIEVS 0 320 0 4 324 

  KRIEVS 0 1229 0 32 1261 

SAULKRASTU NOVADS LATVIETIS 3 7688 2 43 7736 

  PĀRĒJIE 4 253 0 2 259 

  BALTKRIEVS 0 180 0 1 181 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 11. lapa no 12 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 0 1597 0 26 1623 

  UKRAINIS 0 183 0 2 185 

  NEIZVĒLĒTA 1 109 0 0 110 

  POLIS 0 113 0 0 113 

SIGULDAS NOVADS LATVIETIS 8 27937 0 211 28156 

  PĀRĒJIE 1 1230 0 26 1257 

  BALTKRIEVS 0 355 0 5 360 

  KRIEVS 0 2583 0 40 2623 

SMILTENES NOVADS LATVIETIS 1 17424 2 85 17512 

  PĀRĒJIE 2 697 0 7 706 

  KRIEVS 0 655 0 8 663 

TALSU NOVADS LATVIETIS 4 34545 1 438 34988 

  PĀRĒJIE 3 1359 0 25 1387 

  KRIEVS 0 1130 0 22 1152 

  ČIGĀNS 0 402 0 37 439 

TUKUMA NOVADS LATVIETIS 7 40375 18 427 40827 

  PĀRĒJIE 3 1711 1 52 1767 

  BALTKRIEVS 0 780 0 6 786 

  KRIEVS 1 2954 3 81 3039 

  UKRAINIS 3 476 0 7 486 

VALKAS NOVADS LATVIETIS 0 6606 0 78 6684 

  PĀRĒJIE 2 219 0 17 238 

  IGAUNIS 4 77 0 7 88 

  BALTKRIEVS 0 175 0 1 176 

  KRIEVS 1 1089 0 47 1137 

  UKRAINIS 0 156 0 6 162 

VALMIERAS NOVADS LATVIETIS 13 45523 31 416 45983 

  PĀRĒJIE 24 1989 7 58 2078 

  BALTKRIEVS 0 893 0 12 905 



Iedzīvotāju skaits pašvaldībās pēc nacionālā sastāva 
(Datums=07.01.2022; Rādīt pašvaldību teritorijas=0)  

PMLP 2022-07-07 12. lapa no 12 

Teritorija Tautība 
Dzīvesvietas 

norādīšana 

Dzīvesvietas 

deklarēšana 

Dzīvesvietas 

reģistrēšana 

Nav spēkā 

reģistrācija 

dzīvesvietā 

Kopā 

  KRIEVS 9 4882 7 103 5001 

VARAKĻĀNU NOVADS LATVIETIS 0 2790 1 8 2799 

  PĀRĒJIE 2 87 0 3 92 

  KRIEVS 0 139 0 2 141 

VENTSPILS NOVADS LATVIETIS 1 9959 2 144 10106 

  PĀRĒJIE 1 435 0 8 444 

  KRIEVS 0 562 0 19 581 

  UKRAINIS 0 182 0 4 186 

Kopā NOVADI LATVIETIS 100 774146 209 7182 781637 

  LIETUVIETIS 14 13341 1 344 13700 

  PĀRĒJIE 442 15045 14 723 16224 

  BALTKRIEVS 11 23214 3 288 23516 

  KRIEVS 47 143032 48 2610 145737 

  UKRAINIS 35 14219 1 212 14467 

  NEIZVĒLĒTA 52 13362 30 86 13530 

  POLIS 2 13602 0 196 13800 

 


